ipur-r o

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARA.NDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANA

PORTARIA N° 242/2013

SÚMULA:- Nomeia Comissão Organizadora Local, da
II Conferência Municipal de Educação, na forma que
especifica:

LUIZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito
Municipal em exercício, de Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a
Comissão Organizadora Local da II Conferência de Educação, a ser realizada no
Município de Sarandi — Pr, no dia 07 de Julho de 2013.

NOME  SEGMENTO
Adriana Aparecida Paulista Favotto APMF/ Conselho Escolar
Ailton Ribeiro Machado  Legislativo (Vereador Municipal)
Nelcy Lima  Polito  Secretaria de Educação
Sandra Aparecida Klebis Moreira  Gestores
Clarice Chiarato Ribas  Conselho Municipal de Educação

Lindamil Aparecida  Berton  Sismus

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 29 de abril de 2013.

At
LUIZ CA b S E AGUIAR
Prefeito Municipal